令和元年１０月１８日

保護者各位

高岡向陵高等学校

校長 大浦 由吉秀

霜降の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

本校では、豊かな心を育む教育の一端として、音楽鑑賞会を下記のとおり行います。

つきましては、保護者の皆様にもご案内させていただきます。

記

１ 開催日時 令和元年 １０月２３日(水) １１：００ ～ １２：２０

２ 対象者  全校生徒(５３５名)および保護者鑑賞希望者

３ 会場   本校体育館

４ 演奏者  フルートアンサンブルému
エミュ

嶋靖 恵 様、西村 友之 様、山岸 弘美 様、六田 亜由美 様

フルートアンサンブル émuの紹介

フルートアンサンブル émuは名前の由来である「感情を込めて」をモットーに、フ

ルートの音色やハーモニーの魅力を伝えるため、呉西地区を拠点に積極的に演奏会や

ボランティア演奏などをおこなっている。

 数あるフルートアンサンブルの中でも、県内では珍しくアルトフルート、バスフル

ートなど特殊管を使ったアンサンブルの編成は、聴きごたえがあると定評がある。

 近年では、小学校の地域開放スペースで“ランチルームコンサート”を定期的に開

催し、地域のお年寄りからお子様まで、フルートの演奏・音色を楽しんで頂いてい

る。